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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ELOY A CARLOS KOTH

R. BENJAMIN CONSTANT

000551

Curitiba

80060020

AP 132 - ORION ED CENTRO

01.1.0051.0172.00-5 0049 12.054.014.049-9

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2014 IPT 00 R$ 1.343,33 R$ 1.343,33 Débito em aberto4019
2015 IPT 00 R$ 1.163,25 R$ 2.506,58 3M JEE-0004853-60.2021.8.16.0013 Débito em aberto13547
2016 IPT 00 R$ 1.268,28 R$ 3.774,86 3M JEE-0004853-60.2021.8.16.0013 Débito em aberto4472
2017 IPT 00 R$ 1.240,32 R$ 5.015,18 3M JEE-0004853-60.2021.8.16.0013 Débito em aberto4812
2018 IPT 00 R$ 608,60 R$ 5.623,78 3M JEE-0004853-60.2021.8.16.0013 Débito em aberto10130
2018 TCL 00 R$ 541,99 R$ 6.165,77 3M JEE-0004853-60.2021.8.16.0013 Débito em aberto10131
2020 IPT 00 R$ 52,01 R$ 6.217,78 3M JEE-0004853-60.2021.8.16.0013 Débito em aberto11990
2020 TCL 00 R$ 39,95 R$ 6.257,73 3M JEE-0004853-60.2021.8.16.0013 Débito em aberto11991
2021 IPT 00 R$ 507,93 R$ 6.765,66 Débito em aberto11517
2021 TCL 00 R$ 360,26 R$ 7.125,92 Débito em aberto11518
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